СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                               СТАРОПОЛЬСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

 СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

                                                (3 заседание третьего созыва)

17.11.2014                                                                                               № 12
Об утверждении членов в состав конкурсной комиссии
            В соответствии с Уставом муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области и Положением о конкурсе на замещение должности главы администрации Старопольского сельского поселения, утверждённым решением  совета депутатов поселения от 17.11.2014г. № 11, совет депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области  РЕШИЛ:
            1. Утвердить членами в состав конкурсной комиссии  (50% от общего числа членов конкурсной комиссии) по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области в следующем составе:
Шеренков Петр Павлович – глава МО Старопольское сельское поселение

Басова Вера Михайловна – депутат совета депутатов МО Старопольское сельское поселение

Уткин Александр Леонидович - депутат МО Старопольское сельское поселение.

            2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования
Старопольское сельское поселение                                           Шеренков П.П.